SECRETARIAS” , Realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de São Luís do 
Piauí - PI, HOMOLOGO o referido processo em favor da empresa: GERALDA MARIA DE CARVALHO 
E SILVA LTDA no CNPJ: 63.328.181/0001-08, estabelecida na Rua Cel. Francisco Santos, 319- 
Centro-Picos-PI, CEP: 64600-098, no valor total R$ 344.000,00 (trezentos quarenta e quatro mil 
reais), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos do Processo Administrativo nº 
008/2026 - CPL, nos termos da Lei Federal n°  14.133/21, e demais legislação pertinente à matéria. 

São Luís do Piauí - PI, 13 de fevereiro de 2026.